
Emertimi I punimit .1. .2. .3. .4. .1. .2. .3. .4. .1. .2. .3. .4.
1 Punime Prishje(Hapje vrimash ne mur)

2 Punime per instalimin e linjave HVAC

3 Punime per instalimin e linjave te Ventilimit

4 Punime Elektrike

5 Punime per instalimin e Paisjeve te sistemit HVAC

6 Punime per instalimin e Paisjeve te Ventilimit

7 Punime konstruksione metalike per rethimin e paisjeve qendrore

PREVENTIVUAR:
"2H-Construction"shpk

GRAFIKU I PUNIMEVE
OBJEKTI: PROJEKTI I SISTEMIT TE NGROHJES HVAC DREJTORIA E PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBERIMIT"                              
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